PAGE

	      ГОРНО-АЛТАЙСКИЙ

ГОРОДСКОЙ СОВЕТ

ДЕПУТАТОВ
	[image: image1.png]

	ГОРНО-АЛТАЙСК

КАЛАНЫҤ ДЕПУТАТТАР

СОВЕДИ

	РЕШЕНИЕ
И

	ЧЕЧИМ

 17 мая 2017 года № 38-ОП
	О внесении изменений                      в некоторые решения Горно-Алтайского городского Совета депутатов

Руководствуясь статьей 45 Устава муниципального образования «Город Горно-Алтайск», принятого постановлением Горно-Алтайского городского Совета депутатов от 29 августа 2013 года № 12-3, статьей 33 Регламента выборного представительного органа местного самоуправления - Горно-Алтайского городского Совета депутатов, утвержденного решением Горно-Алтайского городского Совета депутатов от 05.07.2005 г. № 28-6,
Горно-Алтайский городской Совет депутатов Р Е Ш И Л:
1. Абзац 2 статьи 8 главы III Положения о Почетном гражданине               города Горно-Алтайска, утвержденного решением Горно-Алтайского городского Совета депутатов от 28 мая 1998 года № 21-1 изложить                             в следующей редакции:

«Финансирование предоставления дополнительных мер социальной поддержки Почетным гражданам города Горно-Алтайска осуществляется                за счет средств, предусмотренных в бюджете муниципального образования «Город Горно-Алтайск» на соответствующий финансовый год                                        и плановый период на цели, указанные в статье 7 главы III настоящего Положения».
2. Пункт 2 раздела I Положения о предоставлении дополнительных мер социальной поддержки населению города Горно-Алтайска в 2014-2017 годах, утвержденного решением Горно-Алтайского городского Совета депутатов                от 30 января 2014 года № 16-ОП изложить в следующей редакции:

«Финансирование предоставления дополнительных мер социальной поддержки населению города Горно-Алтайска, указанных в настоящем Положении, осуществляется за счет средств, предусмотренных в бюджете муниципального образования «Город Горно-Алтайск» на соответствующий финансовый год и плановый период на цели, указанные в Приложении                       к настоящему Положению».
3. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию
и вступает в силу со дня его официального опубликования.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить                             на постоянную комиссию Горно-Алтайского городского Совета депутатов               по вопросам социальной политики.

Первый заместитель главы                                   Председатель Горно-Алтайского

администрации города Горно-Алтайска             городского Совета депутатов

______________ О. А. Сафронова                        ________________ Ю. В. Нечаев
PAGE
2